様式１

秩父地域の森林林業における新規就労希望者への支援事業補助金
交付申請書及び実績報告書

年　　月　　日

　秩父地域森林林業活性化協議会
　会　長　　　　　　　　　　　様

住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
連 絡 先

下記により秩父地域の森林林業における新規就労希望者への支援事業補助金の交付を受けたいので、秩父地域の森林林業における新規就労希望者への支援事業実施要領第３の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業区分及び補助対象経費の内訳

	事業区分（※）
	経費区分
	金額（円）
	備考

	受講に係る支援
	受講料

	テキスト代

	林業用具代

	安全用具代

	旅費

	傷害保険料

	合計

	受講修了後の支援
	―

	合計

　　　（※）該当する事業区分の左欄に○を記入すること。

[bookmark: y3][bookmark: y4][bookmark: y5][bookmark: y6][bookmark: _GoBack]　２　添付書類　　　別添のとおり